dponosa VpuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

442-23

443-23

444-23

445-23

446-23

447-23

448-23

449-23

450-23

451-23

452-23

453-23

454-23

455-23

456-23

457-23

458-23

459-23

460-23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

30.08.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

15.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

CBepeHun

®ponosa NpnHa AnekcaHApoBHa

001661

28.11.2007

O6BbeKT oueHKU

XKUnon oom

XKWUNon oom

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMMep4YecKasn
HeABUXNMOCTb

XKWJI0N oM

apeHaa

KOMMepYeCKONHeABUXKUMOCTH

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

XKUnon oom

3eMeJibHbIN Yy4acToK

apeHaa HeaBm»xXmmocTtun

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



461-23

462-23

464-23

465-23

466-23

467-23

468-23

470-23

471-23

472-23

473-23

474-23

475-23

476-23

477-23

480-23

481-23

482-23

483-23

484-23

485-23

486-23

491-23

495-23

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOMIC"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnNCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

19.07.2023

21.07.2023

27.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

XKUnon nom

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

>KUJION AO0M

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCMNopTHoOe CPeacTBo

KBapTUpa

KUNon oom

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

TpaHCNopTHOE CPeAcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

>KUJION OOM

XKUnon oom

KOMMepYeCKasa HeABXUMOCTb

MallnHoMecTo

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



496-23

497-23

498-23

499-23

502-23

505-23

506-23

509-23

531-23

533-23

541-23

545-23

548-23

568-23

575-23

576-23

593-23

606-23

612-23

613-23

627-23

629-23

630-23

632-23

642-23

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOMIC"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

20.08.2023

21.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

27.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

05.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

KBapTUpa

apeHaa HeABMKMMOCTHU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

apeHia HegBUXNMOCTHU

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

KoOMMepYecKasn
HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



654-23

659-23

666-23

667-23

681-23

684-23

685-23

686-23

698-23

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

24.09.2023

24.09.2023

24.09.2023

27.09.2023

KBapTUpa

XKNUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Фролова Ирина Александровна

