

Фролова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фролова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001661			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
442-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
443-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
444-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
446-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
447-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.07.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
450-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
451-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.08.2023	аренда коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
452-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
453-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
454-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
455-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
457-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
458-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
459-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2023	аренда Недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
460-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

461-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
462-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
464-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
465-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
466-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
467-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
468-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
470-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
472-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
473-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
474-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
475-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
476-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
477-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
480-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
481-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
482-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
483-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
484-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.08.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
485-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.08.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
486-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
491-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
495-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

496-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
497-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.08.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
498-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
499-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
502-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.08.2023	аренда недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
505-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
506-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
509-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
531-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
533-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
541-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
545-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
548-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
575-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
576-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
593-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
606-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
612-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
613-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
627-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
629-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
630-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
632-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.09.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
642-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

654-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
659-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
666-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
667-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
681-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
684-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
685-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
686-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
698-23	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости